информация се установява, че собственици на капитала на „БОЛКАН ЛОДЖИК“ ООД са: 

Владимир Евгениев Кирилов, гражданин на Р България с 450 (четиристотин и петдесет) 

дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 10 (десет) лв. или с обща номинална 

стойност от 4 500 (четири хиляди и петстотин) лв., или 90% (деветдесет процента) от капитала 

на дружеството и Мария Василева Кирилова, гражданин на Р България с 50 (петдесет) 

дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 10 (десет) лв. или с обща номинална 

стойност от 500 (петстотин) лв., или 10% (десет процента) от капитала на дружеството.